
 

 

Warszawa, 12 września 2024 roku 

MCPS-WZU/KBCH/351-37/2024 PN/U/S  

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
CZĘŚCI NR 2 i 4 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości 

większej niż progi unijne, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. „Usługa 

przygotowania i realizacji szkoleń specjalistycznych z zakresu profilaktyki uzależnień w 

województwie mazowieckim wraz z obsługą logistyczną – 4 części”. 

1. Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej działając na podstawie art. 239 ust. 1 Pzp w związku 

z dokonaną oceną ofert przesłanych w odpowiedzi na ogłoszenie o wszczęciu niniejszego 

postępowania informuje, że za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną w częściach nr 2, oraz 4 

przez: 

Małopolskie Centrum Profilaktyki MCP Włóczykij Sebastian Cienkosz – ul. Zakopiańska 58, 30-418 

Kraków, NIP 6811841305 

Uzasadnienie wyboru: Zamawiający wybrał oferty przedstawiające najkorzystniejszy bilans ceny oraz 

pozostałych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zmówienia. Oferty Wykonawców uznane za 

najkorzystniejsze odpowiadają wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

oraz uzyskały największą ilość punktów w kryteriach oceny ofert, zatem w świetle art. 239 ust. 2 

ustawy Pzp uznać należy je za oferty najkorzystniejsze. Informacja o wykonawcach, którzy złożyli 

oferty, ocena i przyznana punktacja: 
 

MCPS-WZU/KBCH/351-37/2024 PN/U/S - cz 2 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres 

Cena oferty Ocena ofert  

brutto 
kryt.1 - max 

40 pkt  
kryt.2 - max 60 

pkt  
Łączna 

1 

Małopolskie Centrum 
Profilaktyki MCP 
Włóczykij Sebastian 
Cienkosz 

ul. Zakopiańska 58, 
30-418 Kraków 
NIP 6811841305 

95 240,00 zł 40 pkt 60 pkt 100 pkt 

2 

ETOH Fundacja Rozwoju 
Profilaktyki, Edukacji i 
Terapii Problemów 
Alkoholowych z siedziba 
w Warszawie  

ul. Mszczonowska 6,  
01-254 Warszawa 
NIP 5271045922 

109 600,00 zł 
oferta nie oceniana - odrzucona na podst. art. 

226 ust.1 pkt 2 lit.c) 



 

MCPS-WZU/KBCH/351-37/2024 PN/U/S - cz 4 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres 

Cena oferty Ocena ofert  

brutto 
kryt.1 - max 

40 pkt  
kryt.2 - max 60 

pkt  
Łączna 

1 

Małopolskie Centrum 
Profilaktyki MCP 
Włóczykij Sebastian 
Cienkosz 

ul. Zakopiańska 58, 
30-418 Kraków 
NIP 6811841305 

58 190,00 zł 40 pkt 60 pkt 100 pkt 

2 

ETOH Fundacja Rozwoju 
Profilaktyki, Edukacji i 
Terapii Problemów 
Alkoholowych z siedziba 
w Warszawie  

ul. Mszczonowska 6,  
01-254 Warszawa 
NIP 5271045922 

33 000,00 zł oferta odrzucona nie podlega ocenie 

 

2. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu: 

 W części nr 2 oraz 4 zamówienia odrzucił następującą ofertę: 

„ETOH” Fundacja Rozwoju Profilaktyki, Edukacji i Terapii Problemów Alkoholowych z siedziba w 

Warszawie, ul. Mszczonowska 6, 01-254 Warszawa, NIP 5271045922 

Uzasadnienie prawne:  

Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c) ustawy Pzp Zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie 

podmiotowych środków dowodowych.   

Uzasadnienie faktyczne: 

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu ofertę w postępowaniu złożyła firma „ETOH” Fundacja 

Rozwoju Profilaktyki, Edukacji i Terapii Problemów Alkoholowych z siedziba w Warszawie. W dniu 16 

sierpnia 2024 roku, Zamawiający wezwał Wykonawcę w trybie art. 128 ust. 1 Pzp do uzupełnienia 

oferty. W zakreślonym w wezwaniu terminie, tj. do 20 sierpnia 2024 roku, wykonawca nie przesłał 

wymaganych dokumentów i w związku z tym oferta podlegała odrzuceniu. 

3. Zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać 

zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

Przewodniczący komisji 

/--/ 

Tomasz Osadnik 

 

 

 

 

 

 

 


